
 586/2022 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                         
 
   
Vyřizuje
Telefon
 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.: 
 
Zaokrouhlujte na celé Kč 
 
Dodavatel: Kamila Gamalová 

třída Svobody 761 
Zlín – Malenovice 
763 02 
tel. č.: +420 721 862 631 
IČO: 04226046 

(dodavatel není plátcem DPH) 
 

 
Tímto objednáváme odbornou podporu při realizaci aktivit spojených s přenosem dobré praxe 

z Operačního programu URBACT III. 
 
Odborná podpora bude zahrnovat zejména: 
 

- odbornou podporu Národnímu kontaktnímu místu OP URBACT III v nastavení 
implementační struktury NPTI, při komunikaci s městy a implementaci procesu NPTI;  

- poskytování poradenství městům při implementaci dobré praxe města Brna ze Sítě 
přenosu OnStage OP URBACT III a její úpravě na místní podmínky;   

- poskytování konzultací Národnímu kontaktnímu místu OP URBACT III a projektovým 
manažerům zapojeným do NPTI; 

- vypracování závěrečné zprávy o městech zapojených do iniciativy OnStage a procesu 
implementace dobré praxe města Brna v těchto městech. 

 
 
Celková cena: nepřesáhne 150 000,- Kč (dodavatel NENÍ plátce DPH). 
 
Termín plnění: do 29. 9. 2022 
 
Bude čerpáno z: 3699/5166/14/18 
 
Celková cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, obsahující veškeré náklady 
dodavatele nutné k řádnému plnění této objednávky.  
 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po předání závěrečné zprávy referující o výše 
uvedených činnostech zajišťovaných v rámci plnění objednávky a akceptaci této zprávy 
objednatelem. Hlavní kontaktní osobou za objednatele pro komunikaci s dodavatelem je zástupce 
Národního kontaktního místa OP URBACT III pro ČR Markéta Horská.     
 
Cena za plnění objednávky bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem 
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví faktury. Splatnost faktury je 30 dnů 
od jejího doručení objednateli. Dále faktura musí obsahovat číslo této objednávky (objednacího 



 586/2022 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČO: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

 

Objednací list číslo   

listu) a rovněž i uvedení předmětu plnění (tj. odborná podpora při realizaci aktivit spojených 

s přenosem dobré praxe z operačního programu URBACT III). 
 
Faktura bude vystavena po ukončení poskytování plnění, nejpozději však k 29. 9. 2022, přičemž 
musí být objednateli doručena nejpozději 30. 9. 2022.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                                                      …………………..  
 

ředitel odboru strategií a analýz regionální 
politiky a politiky bydlení p. z. 

 
 
 
Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Richard 
Nikischer, 
Ph.D.

Digitálně podepsal 
RNDr. Richard Nikischer, 
Ph.D. 
Datum: 2022.09.23 
12:16:46 +02'00'

Mgr. Kamila 
Gamalová, 
MBA

Digitálně podepsal 
Mgr. Kamila 
Gamalová, MBA 
Datum: 2022.09.26 
08:10:43 +02'00'


